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آئین نامه اجرایی نحوه صدور 
تضمین نامه های عهده دولت ابلاغ شد

معللاون اول رئیللس جمهللوری آئین نامه اجرایللی »نحوه صدور 
تضمین نامه های عهده دولت جمهوری اسامی ایران« را برای 
اجرا به دسللتگاه های اجرایی ذیربط اباغ کرد.به گزارش پایگاه 
اطاع رسللانی دفتر هیات دولت، اسللحاق جهانگیری آئین نامه 
اجرایللی »نحوه صللدور تضمین نامه های عهده دولت جمهوری 
اسامی ایران« را برای اجرا به دستگاه های اجرایی ذیربط اباغ 
کرد.بر این اسللاس، هیات وزیران در جلسلله هشتم آبان ۱۳۹۸ با 
هدف مدیریت تضامین دولت و تسویه به  موقع آن ها و پیگیری 
وصول مبالغ پرداختی توسط دولت، آئین نامه اجرایی »نحوه صدور 
تضمین نامه های عهده دولت جمهوری اسامی ایران« را تصویب 
کرد.براساس این آیین نامه، سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف 
است سامانه جامع مدیریت تضامین دولت را به گونه ای تهیه، اجرا 
و بهره برداری  نماید که کلیه فرآیند های مرتبط با تضمین  نامه های 
مربوط، اعم از ارسال درخواست، صدور، اصاح، تمدید، مطالبه و 
پرداخت وجه، ابطال، تأیید و همچنین مبادله الکترونیکی تضمین

 نامه  ها را دربرگرفته و پس از بررسی و کنترل ضوابط و مقررات، 
نسبت به تخصیص شناسه یکتای تضمین، اقدام کنند.

مساله کشور جناح بندی ها نیست
دبیرکل حزب موتلفه اسللامی با تاکید براینکه مسللاله کشللور 
جناح بندی و گروه بندی ها نیسللت، گفت: مسللاله این اسللت چه 
کسی می تواند مشکات کشور را حل و آنرا به سمت پیشرفت و 
توسعه رهنمون کند، تسلیم دشمنان نشود و تهدیدها را به فرصت 
تبدیل کند حالا می خواهد هر اسمی روی خود بگذارد.»اسدالله 
بادامچیان« در گفت وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا با تاکید بر اینکه 
مجلس یازدهم باید در تراز گام دوم انقاب اسامی باشد، یادآور 
شللد: گام نخسللت را ایران با قدرت و اقتدار پشللت سر گذاشت اما 
هنوز مشکاتی دارد. برای بیرون آمدن از این مشکات نیاز است 
که مجلس یازدهم، مجلس گام دوم باشللد.وی خاطرنشللان کرد: 
برای مجلسی در تراز گام دوم باید درنظر داشته باشیم چه کسی 
ارجح، افضل و بهتر است که اگر به مجلس برود بهتر می تواند آن 
را اداره و مشکات را حل کند. پیامبر اسام )ص( می فرمایند که 
هرکس خودش را میان مسلمانان پیش بیندازد اگر شایسته تر از 

او در جمع باشد، خیانت کرده است.

۶ اثر پارلمانی در هفتمین همایش 
تاریخ مجلس رونمایی می شود

با حضور علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسامی از ۶ اثر در 
حوزه تاریخ پارلمان و اسناد، رونمایی می شود. به گزارش وب سایت 
کتابخانه، موزه و مرکز اسللناد مجلس شللورای اسامی، رونمایی 
از ۶ اثر در حوزه تاریخ پارلمان و اسللناد، با حضور علی لاریجانی 
رئیس مجلس شورای اسامی برگزار خواهد شد.علی ططری دبیر 
هفتمین همایش تاریخ مجلس از رونمایی ۶ اثر اسنادی در روز 
هفتمین همایش تاریخ مجلس یعنی دوازدهم آذرماه سال جاری، 
با حضور ریاست مجلس شورای اسامی خبر داد.وی با بیان اینکه 
کتاب های یاد شده طی دو سال گذشته به عنوان طرح پژوهشی 
در گروه علمی اسناد و موزه مورد بررسی و حمایت قرار گرفته و 
اکنون آماده انتشللار شللده اند، افزود: سیاست حمایت از طرح های 
پژوهشللی مرتبط با حوزه تاریخ پارلمان و قانون گذاری کماکان 
ادامه خواهد داشت و پژوهشگران و محققان این حوزه می توانند 
طرح های پژوهشی خود را به معاونت پژوهشی کتابخانه، موزه و 
مرکز اسللناد مجلس شللورای اسامی ارائه دهند و محدودیتی در 

این خصوص وجود ندارد.

استکبار جهانی درصدد جدایی جوانان
 از انقلاب و اسلام است

معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه امروزه 
ابزار جنگ روانی در اختیار آمریکا و رژیم صهونیسللتی قرار دارد، 
گفت: اسللتکبار جهانی به سللرکردگی آمریکا با جنگ تمام عیار 
فرهنگی در صدد جدایی جوانان از انقاب و اسام است. به گزارش 
پایگاه  اطاع رسللانی ارتش، امیر دریادار حمزه علی کاویانی روز 
شنبه در آیین اختتامیه دهمین جشنواره قرآنی، فرهنگی و ورزشی 
نیروی دریایی ارتش در سللیرجان اظهار داشللت: این جشنواره با 
شللعار وحدت، جوان انقابی و اقتدار دریایی برگرفته از منویات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در بیانیه گام دوم انقاب برگزار 
شد.وی بیان کرد: امروزه آمریکا و استکبار جهانی می خواهند با 
جنگ تمام عیار فرهنگی جوانان را از انقاب و اسام جدا کنند. 
آمریکا، رژیم صهیونیستی، مرتجعین منطقه و ... به دنبال شکست 

محور مقاومت و ایجاد جنگ روانی هستند.

افزایش قدرت دفاعی
 راه مقابله با تحریم های آمریکا است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: تحریم های آمریکا 
بنا به دلایلی کمرنگ نخواهد شد و تنها راه مقابله با این تحریم ها 
افزایش و توسعه قدرت در تمامی مولفه های حیاتی به ویژه قدرت 
دفاعی است. به گزارش پایگاه  اطاع رسانی وزارت دفاع، سرتیپ 
»امیر حاتمی« روز شنبه در نشست تخصصی مقابله با تحریم های 
دفاعی با گرامی داشت سالروز مبارزه با استکبار جهانی و شهدای 
راه مبارزه با استکبار و همچنین تسلیت ایام شهادت امام حسن 
عسللگری )ع( و با اشللاره به خباثت های نظام سلللطه علیه ایران 
اسللامی اظهار داشللت: دشللمن امروز حیات ما را هدف گرفته و 
فراتر از ضربه به ایران اسللامی درصدد حذف ما برآمده اسللت. 
وی با اشللاره به نشسللت تخصصی مقابله با تحریم های دفاعی، 
اهمیت هم افزائی در این جلسلله را بسللیار حائز اهمیت برشمرد و 
افزود: نظام استکبار با تمامی ارکان و هم پیمانان خود از طریق به 
کارگیری عناصر نفوذی در تاش برای دستیابی به زیرساخت ها 
و برنامه های فرهنگی، سیاسللی، اقتصادی و مخصوصاً نظامی 
جمهوری اسامی ایران است و بر این اساس دسترسی به اطاعات 
در عرصلله جنگ هللا و تقابل هللا از عناصر اصلی برتری در نبردها 

محسوب می شود.

خبر كوتاه

سياسي

ولایتیدرنشستمجمعجهانیبیداریاسلامی:

تسلطبرشریانهایاقتصادیمنطقه
رویکرداستکبار

گروه سیاسللی: رئیس مجمع 
بیللداری اسللامی  جهانللی 
گفت: شللوی تبلیغاتی کشتن 
البغدادی نمی تواند دشمنان را 
از جنایاتشللان در منطقه تبرئه 

کند.
بلله گللزارش تجللارت به نقل 
از ایلنللا، علللی اکبر ولایتی در 
دوازدهمین نشسللت شورای 
عالللی مجمللع جهانی بیداری 

اسللامی در تهران، افزود: اسللتکبار جهانی به سرکردگی 
آمریکا پس از شکست راهبرد خاورمیانه جدید و جنگ های 
نیابتی در منطقه غرب آسللیا، دسللت به اقداماتی زده است 
تا شاید بتواند اهداف شوم خود شامل تأمین امنیت رژیم 
صهیونیسللتی، تسلط بر شللریان های اقتصادی و انرژی 
منطقلله، بازسللازی جایگاه خود به عنللوان هژمون برتر، 
ترویج و تشللویق ملت های اسللامی به فرهنگ لیبرال 
دموکراسللی غربی و جلوگیری از رشللد روز افزون اسام 
به عنوان فرهنگ متعالی را پیاده و اجرا و از شکست های 
پللی درپللی جلوگیری کند.وی با اشللاره به اقدامات انجام 
شللده برای تضمین امنیت رژیم اشللغالگر قدس همچون 
انتقال پایتخت از تل آویو به قدس شریف، تصریح کرد: به 
رسمیت شناختن بلندی های جولان به عنوان اراضی رژیم 
اشغالگر قدس، حمایت های مالی و تسلیحاتی برای تقویت 
گنبد آهنین و تجهیز و تسلللیح ارتش رژیم صهیونیسللتی، 
شکست تابوی روابط برخی از کشور های مرتجع عربی با 
رژیم صهیونیستی، ایجاد فشار حداکثری به ایران، خروج 
از برجام و تشللدید تحریم های همه جانبه و تاش برای 
برانللدازی حکومت و دولت های قانونی محور مقاومت از 
جمله مواردی اسللت که آمریکا با همکاری و هماهنگی 
رژیم صهیونیستی و برخی سران مرتجع عرب، علیه جهان 

اسام طراحی، سازماندهی و اجرا کرده اند.
مشاور مقام معظم رهبری در ادامه با تاکید بر اینکه محور 
مقاومت نیز با پیگیری سیاسللت مقاومت فعال در مقابل 
ایللن اقدامللات، گام ها و طرح هللای خود را پیگیری و اجرا 
کرده است به تشریح طرح مقاومت قرن و پاسخ به زیاده 

خواهی های دشمن پرداخت.
ولایتی، خاطر نشللان کرد: در 
توطئه های جدید، دشمنان در 
صدد هستند به صورت آشکار 
و پنهللان با هدایللت عوامل و 
سرویس های اطاعاتی، کام 
تازه شللیرین شده مردم منطقه 
را با ناآرامی و آشللوب در عراق 
و لبنان تلخ و ناگوار کنند که در 
مقابللل این خدعه و نیرنگ نیز 
ملت آگاه، هوشیار و پیرو خط مرجعیت و ولایت، دشمن 

را ناکام ساخته و خواهند ساخت.
رئیس مجمع جهانی بیداری اسامی، راهبرد جدید آمریکا 
را به صورت آشکار و علنی، اشغال غیر قانونی زیرساخت ها، 
منابع و تأسیسللات نفتی در شللرق فرات و شمال سوریه و 
اقدام به دزدی و راهزنی دولتی، رسمی و زورگویانه دانست 
و گفت: آنان در صدد هستند تا با ناتوان ساختن دولت ها از 
تأمین منابع و هزینه های اداره کشور و تاراج دارایی های 
آنللان، در گام هللای بعدی این کشللور ها را از درون ناتوان 
کرده و مورد تهاجم نیابتی از سوی رژیم صهیونیستی و یا 
مستقیم خود قرار دهند، لذا همه متفکران، علماء، مسئولین 
و آحاد مردم هوشللیار منطقه باید با شللناخت و بصیرت، 
طرح ها و نقشه های آشکار استعمارگران و سلطه طلبان را 

ناکام ساخته و از دخالت های آنان جلوگیری کنند.
وی افزود: ایران در ۴۰ سال گذشته همواره مورد تهاجم 
سخت ترین دشمنی ها و ددمنشی های دشمنان مقاومت 
بوده، که در تمامی عرصه ها با هوشیاری و بصیرت مردم 
مقاوم و آگاه و با رهبری حکیمانه رهبر انقاب اسللامی 
از گردنه هللای سللخت همچللون جنگ، تحریللم، ترور، 
تطمیع، فتنه داخلی، عهد شللکنی و صد ها اقدام و توطئه 
ناجوانمردانه دشمنان به سامت عبور کرده و آخرین این 
خدعه ها و دشمنی ها نیز عهدشکنی آشکار و تاش برای 
تضعیف، تحریم و ضربه زدن آشکار به منافع ایران است 
که به سللرانجام نخواهد رسللید. ولایتی در ادامه، گزارشی 
از فعالیت ها و اقدامات مجمع در طول یک سال گذشته، 

در قالب کمیته های تخصصی گانه پرداخت.

گروه سیاسللی: فرمانده کل سپاه 
گفت: پاسللداران سپاه از امنیت، 
عللزت، اقتللدار و کرامللت امللت 

اسامی دفاع می کنند.
به گزارش ایسللنا به نقل از سللپاه 
نیوز؛ سللردار سرلشللکر پاسللدار 
حسللین سللامی فرمانللده کل 
سللپاه در مراسم اختتامیه نهمین 
دوره مسللابقات سراسری قرآن و 
مفاهیم خانواده پاسللداران سپاه 

اظهار داشللت: همسللران شللما همچون صخره های سترگ 
ایسللتاده اند و اجازه نمی دهند هیچ چشللم ناپاکی به حریم این 
سللرزمین الهللی نللگاه کند؛ در روی صخر ه های شللمال غرب 
کشللور نیز همسللران شللما قادر و مقتدر حضور دارند و مطیع 

ولایت هستند.
سللردار سللامی با اشاره به اینکه از این رزمندگان خواستم که 
مشکاتشللان را بگویند و همه بدون اسللتثنا فقط یک تقاضا 
داشتند و آن ماقات با رهبر عزیزشان بود افزود: این برای ما 
شللوق افزا اسللت. این از کجا آمده اسللت؟ می دانیم در کنار آن 
هجرت بزرگ برای دفاع از حریم اسام و وطن، صبر خانواده ها 
و تحمل آنان نخسللتین نقش را در ثبات قدم و آرامش روحی 

آن مردان فراموش  ناشدنی تاریخ ما دارد.
وی افزود: اگر شما بانوان در خانه رنج دوری پاسداران را تحمل 
نکنید و پاسللدار حرمت خانواده نباشللید و نقش پدر را در کنار 
مللادری ایفللا نکنیللد نمی توانیم یک گام بلله جلو برداریم و این 
یک اعتراف دقیق اسللت. شللما از سنگر دیگری دفاع می کنید 
که یقینا موثرتر و قوی تر از سللنگری اسللت که همسللرانتان از 
آن دفاع می کنند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی 
با اشللاره به اینکه خانواده پاسللداران در عرصه حجاب و عفاف 
می درخشند اظهار داشت: خانه های شما شب و روز محل ذکر 
اسللت که از آنجا کام طیب به سللوی خداوند تصاعد می یابد. 
خداوند قرآن را برای مومنان شللفا قرار داده اسللت و قرآن به 

زیباترین راه ما را هدایت می کند، زیرا قرآن نور است.
سللردار سللامی تصریح کرد: بدون نور نمی شللود راه را پیمود؛ 
حرکت در شب تیره و تار بدون نور قرآن ممکن نیست، خداوند 
راه هدایت را به ما یاد داده اسللت به وسللیله قرآن از تیرگی و 

تاریکی به نور و وادی ایمن و نور 
هدایت می شویم و در زمره رحمت 

خدا قرار می گیریم.
وی با اشللاره به اینکه قرآن تمام 
راه های سللعادت را به ما آموخته 
یک حقیقت متعالی اسللت اظهار 
داشللت: ما ۴۰ سال تجربه داریم 
کلله وقتی آیات آسللمانی قرآن را 
روی صفحه زمین شاهد بودیم به 
هر چیزی که خواسللتیم رسیدیم؛ 
هر دشللمنی را شکسللت دادیم، از هر گردنه پر فراز و نشللیبی 
عبور کردیم. آیات قرآن حکیم است؛ وثیق، متین و مستحکم 
هسللتند و به بهترین راه ما را هدایت می کنند؛ برخی از واژه ها 

کوتاه اما راه نجات هستند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی تصریح کرد: امروز 
توفیق داشتم در مناطق زلزله زده استان آذربایجان شرقی بودم 
آنجللا نیللز عرض کردم اگر مردم ما در بحران ها و مشللکاتی 
مثل سیل و زلزله فقط به همین کلمات قرآنی عمل کنند کار 
تمام اسللت و هیچ فقیری و بی خانمانی یافت نمی شللود و همه 
آرام زندگللی می کننللد. مردم ما به این قاعده عمل می کنند اما 
عمل به آنها زندگی را برای همه زیبا و پر از شیرینی و سرشار 
از احسللاس و مملو از عاطفه و رافت و امید و شللوق به بودن و 
درخشللیدن می کند.سللردار سرلشکر سامی افزود: باید حس 
کنیم وقتی مقابل دشللمن قرار می گیریم که در ظاهر بزرگ و 
مهیب و قدرتمند است؛ چشم هایمان را به روی قدرت دشمن 
نمی بندیم؛ رهبر عزیزمان فرمودند دشمن را دست کم نگیرید 
امللا همللان نگاهللی که امام راحل و رهبر عزیزمان دارند و با آن 
جهان بینی الهی و نگاه از زاویه حکمت الهی به دشللمنان خدا 

دارند وقتی با همان نگاه می بینیم آرام می شویم.
 وی با اشللاره به اینکه قرآن می فرماید کسللانی را که قدرت 
می شللمارید قادر به آفرینش یک پشلله نیز نیسللتند تصریح 
کللرد: وقتللی به دشللمنان بزرگللی مثل آمریکا و شللرکای او 
کلله بللا هم دو سللوم قللدرت نظامی عالم را شللکل می دهند از 
 زاویلله ایللن آیلله شللریفه می نگریم آن وقللت آرام می گیریم، 
خداونللد فرمللول غلبلله را به مللا در قرآن آموخته و از دشللمن 

هراسی نداریم. 

سردارسلامیدرمراسماختتامیهنهمیندورهمسابقاتقرآنسپاه:

سپاهازامنیتواقتدارامتاسلامی
دفاعمیکند

پیشنویسقانونجامعمالیاتتهیهمیشودصلحوعدالتروحقوانیناسلامیاستحلمشکلاتجهاناسلامدرسایهاتحاد
یللک نماینللده مجلللس تاکیللد کللرد: 
مشللکات جهان اسام در سایه اتحاد 
حل و فصل می شود.علیرضا سلیمی در 
گفللت و گو بللا خبرنگار خبرگزاری خانه 
ملت به فرمایشللات دیروز رهبر انقاب 

دربللاره حفظ وحدت در جهان اسللام اشللاره کللرد و با تاکید بر 
ضرورت اتحاد مسلمانان جهان برای مقابله با تهدیدات استکبار 
جهانی، گفت: نبی مکرم اسللام حضرت محمد مصطفی )ص( 
منللادی وحللدت بیللن امت اسللامی بوده اسللت از این رو برای 
خنثی کردن توطئه های دشللمنان اسللام همه باید سللیره نبی 
مکرم اسام را مورد توجه و عمل قرار دهیم. وی تصریح کرد: 
از اختاف بین شللیعه و سللنی فقط دشمن سود می برد همانطور 
کلله نمونلله این ایجاد اختاف را در برخی از کشللورهای منطقه 

مشاهده می کنیم.

نماینللده مللردم سللراوان در مجلللس 
برقراری عدالت را پیش زمینه ای برای 

وحدت مسلمانان قلمداد کرد.
محمد باسللط درازهللی در گفت وگو با 
خانلله ملت، با تاکید بر ضرورت تاش 

بزرگان اهل سنت و شیعه برای تحکیم و گسترش بیش از پیش 
وحدت در کشللور گفت: بزرگان اهلسللنت و شیعه باید در جهت 
تحکیم اتحاد، همدلی و انسللجام دینی و مذهبی گام بردارند و 
موانع دسللتیابی به وحدت میان شللیعه و سنی را شناسایی کرده 
و از میان بردارند.  وی خاطرنشللان کرد: روح قوانین اسللامی 
بر مبنای صلح و عدالت جهانی تدوین شده است و دین مبین 
اسام همواره به دنبال تحقق وحدت بوده و اهل تسنن و تشیع 

از این امر مستثنی نیستند.

معللاون تدوین قوانین معاونت حقوقی 
ریاسللت جمهوری با بیان اینکه شرط 
تهیه قانون جامع در هر موضوعی تهیه 
قانون سلللبی در امر تنقیح آن موضوع 
اسللت، گفت: پیش نویس قانون جامع 

مالیللات تهیه می شللود. به گزارش خبرنللگار خبرگزاری خانه 
ملت، مهدی مهدی زاده معاون تدوین، تنقیح و انتشار قوانین 
و مقررات معاونت حقوقی ریاسللت جمهوری در مراسللم آغاز 
بلله کارِ گروه هللای تخصصی تفاهم نامه ملی قوای سلله گانه 
در زمینه تنقیح قوانین و مقررات به تشللریح اقدامات ذیل این 
تفاهم نامه پرداخت. مهدی زاده اظهار داشت: ۴ موضوع مهم که 
در تفاهم نامه ملی تنقیح قوانین مورد توجه قرار گرفته اصول و 
ضوابللط تنقیللح قوانین و مقررات، تعیین عناوین و موضوعات، 

دانش تنقیح و عملیات است.
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گروه سیاس�ی: بر اس�اس مصوبه ش�ورای عالی هماهنگی 
اقتص�ادی س�ران ق�وا از بام�داد جمعه 24 آب�ان بنزین برای 
همه وسایل نقلیه سهمیه بندی شد. طبق اطلاعیه شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی، قیمت بنزین معمولی سهمیه ای هر 
لیتر هزار و ۵۰۰ تومان و قیمت بنزین معمولی غیرسهمیه ای 
به ازای هر لیتر س�ه هزار تومان خواهد بود، همچنین قیمت 
بنزین س�وپر هر لیتر س�ه هزار و ۵۰۰ تومان تعیین ش�ده 

است.
بلله گللزارش ایرنا این تغییرات در قیمت بنزین و سللهمیه بندی 
اعمال شد سبب شد تا در برخی شهرها تجمع هایی شکل بگیرد. 
علی ربیعی سخنگوی دولت، محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس 
جمهوری و محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه تاکنون در 
اظهارنظرهایی جداگانه تأکید کرده اند که موضوع تغییر بهای 
بنزین مصوبه شللورای عالی اقتصادی سللران قوا بوده اسللت و 
تصمیللم هملله اجزای نظام اسللت. همچنیللن دولت با توجه به 
دغدغه هایی که درباره معیشللت مردم وجود دارد موظف اسللت 
تا تمام پولی که از این مسیر به دست می آید در قالب یارانه ای 

جداگانه به حدود ۶۰ میلیون نفر از مردم ایران پرداخت کند.

طرح سه فوریتی ارائه می دهیم �  
بر این اساس عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: ما 
یک طرح سلله فوریتی تهیه کردیم به نام طرح توقف افزایش 
قیمت حامل های انرژی در سال ۹۸ که امروز خدمت همکاران 
ارائه دهیم و اگر مصلحت کشور اقتضا کند ما بگوییم هرگونه 
افزایش قیمت فعاً متوقف شللود. عزت الله یوسللفیان ملأ در 
گفت وگللو بللا ایلنللا در بیان ارزیابی خود از تاثیرات مثبت و منفی 
افزایش قیمت بنزین بر اقتصاد جامعه گفت: همه اعتقاد بر این 
است که هزینه تولید بنزینی که عرضه می شود به مراتب بیشتر 

از قیمت عرضه شده آن است.
ایللن نماینللده اصولگرای مجلس دهم ادامه داد: از طرف دیگر 
هر کسللی قدرت خرید خودروی بیشللتری دارد می تواند از این 
یارانه ها بیشللتر اسللتفاده کند. این یک واقعیت اسللت که یک 
خانواده ممکن است چند خودرو داشته باشد و در نتیجه از این 
یارانه ها بیشللتر اسللتفاده کند و یک خانواده ممکن اسللت حتی 

یک موتورسیکلت هم نداشته باشد.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: همه اعتقاد 

داریللم کلله توزیع یارانه ها در اینجا عادلانه نیسللت اما افزایش 
قیمت هم باید حساب و کتاب داشته باشد.

نماینده مردم آمل اظهار داشت: اشتباهی که دوستان اصولگرای 
مللا در مجلللس هفتللم کردند این بود که طرح تثبیت قیمت ها را 
دادند که هنوز هم در مجلس هسللت. در این طرح اسللتدلال 
کردند که با توجه به اینکه این افزایش قیمت )بنزین( بر قیمت 
کالاها اثر می گذارد بنابراین نباید حتی همان ۲۰ درصد را هم 

افزایش دهیم و این طرح در صحن علنی رأی آورد.

اقدام غلطی بود �  
همچنیللن حجت الاسللام مجتبللی ذوالنور نماینده مردم قم و 
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی در صفحه شخصی خود نوشت: مجلس شورای اسامی 
و نمایندگان ملت هیچگونه دخالت و حتی اطاعی از این اقدام 
غافلگیرانه دولت نداشته اند. این اقدام در مجموع اقدام غلطی 
است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ذوالنور گفته است: در 
اولین ساعات شروع کار مجلس در روز یکشنبه بنده و تعداد قابل 

توجهللی از نماینللدگان ملت که تلفنی موافقت آنان را گرفته ام، 
با ارائه یک طرح دو فوریتی خواسللتار توقف و لغو اقدام دولت 

در افزایش قیمت بنزین خواهیم شد.

درخواست برگزاری جلسه غیرعلنی �  
یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسامی نیز از درخواست 
جمعی از نمایندگان برای برگزاری جلسه غیرعلنی مجلس برای 
بررسللی افزایش قیمت بنزین خبر داد. علی اصغر یوسللف نژاد، 
گفت: با توجه به اینکه افزایش قیمت بنزین به یکباره و بدون 
اطاع رسانی قبلی صورت گرفته جمعی از نمایندگان درخواست 
برگزاری جلسه غیرعلنی برای بررسی موضوع افزایش قیمت 
بنزین را داشتند که این موضوع در جلسه هیئت رئیسه مجلس 
مورد بررسی قرار می گیرد. بر همین اساس احتمالًا روز یکشنبه 
در جلسلله غیررسللمی با حضور دسللتگاه های اجرایی مرتبط، 
موضوع افزایش قیمت بنزین و اینکه آیا از نظر شرایط زمانی و 
اجتماعی این کار به مصلحت بوده یا نه و همچنین پیامد های 
مثبت و منفی آن خصوصاً تأثیر آن بر قشللر متوسللط و ضعیف 

مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
 

نگرانی بابت افزایش فشار به معیشت مردم �  
از سللوی دیگر، کوروش کرم پور حقیقی، دبیر دوم کمیسللیون 
انرژی مجلس شللورای اسللامی در گفتگو با تجارت نیوز در 
خصوص این اقدام دولت گفت: من مخالف افزایش قیمت بنزین 
هستم، چون فشار بر معیشت مردم غیرقابل جبران خواهد بود. 
وی افزود: برای کار خوب نیاز است که زیرساخت های خوبش 
هم آماده شود. وقتی که بدون برنامه کار خوبی انجام می شود، 
آن کار خوب به یک تهدید تبدیل خواهد شد و اثرات منفی بر 

اثرات مثبت اش برتری خواهد داشت.

مردم خط خود را از اخلالگران جدا کنند �  
دادسللتان کل کشللور گفللت: مللردم عزیز خط خللود را از تعداد 
محدودی از اخالگرانی که با راه بندان و حمله به برخی اماکن 
ضدیت خود را با نظام و برنامه های مردم نشللان می دهند جدا 
خواهند کرد. به گزارش تجارت به نقل از ایلنا، حجت الاسللام 
جعفر منتظری دادسللتان کل کشللور با اشللاره به حواشی ایجاد 
شده در پی گرانی بنزین عنوان کرد: در خصوص مسائل یکی 
دو روز اخیللر در برخللی از شللهرها و اسللتان ها باید توضیحاتی 
بدهم. در پی مدیریت اصاح قیمت بنزین که بر اساس قانون 
و کارشناسی های انجام شده توسط دولت اباغ شده و در جهت 
منافع عمومی مردم گام هایی برداشته شده و تصمیماتی اتخاذ 
شده است متاسفانه عده ای از افرادی که به دنبال ایجاد ناآرمی 
و سوءاستفاده از شرایط هستند، با ایجاد اخال در نظم عمومی 
موجبات مشکاتی را برای مردم فراهم کردند که صدا و سیما 
هم در بخشی از خبرها گزارش هایی را از این ناآرامی ها منتشر 
کللرد. وی افللزود: تاکیللد می کنم قطعاً مللردم عزیز ما خط خود 
را از تعللداد محللدودی از اخالگرانللی که با راه بندان و حمله به 
برخی اماکن ضدیت خود را با نظام و برنامه های مردم نشللان 
می دهنللد جللدا خواهنللد کرد مردم عزیز ما از این اعمال و رفتار 
بیللزار بللوده و به تعدادی اخالگر اجازه بهره برداری از شللرایط 
را نخواهند داد. وی با بیان اینکه من مطمئن هسللتم که مردم 
عزیز و  فهیم ما خط خود را از این اندک اخالگران جدا خواهند 
کللرد، گفللت: خود مردم اجازه نخواهند داد که سوء اسللتفاده ای 

از این مساله شود. 

امروزباارائهیکطرحسهفوریتیصورتمیگیرد؛
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